18 <i>gloss above</i> id est retardat H.	19 set O ₃ .	20 que O ₃ .
21-22 ei. ad tum. aeg. or. sit O ₄ .	23 egrotus VHO ₃ M.	24-25 sit or. VH.
26 sanatus C ₃ O ₈ O ₃ O ₄ M.	27 om. C ₁ VH.	28 Uuilbrordi C ₁ VHP ₁ O ₄ .
29 Fresiorum P ₁ .	30 aliquod C ₁ H. ins. ibidem O ₄ .	31 om. O ₄ .
32 molestia C ₁ VHP ₁ O ₄ . egr... C ₃ O ₃ M.	33 cael... C ₁ .	34 dom.
dies O ₈ .	35 hiis O ₃ .	36 pre... O ₄ .
37 defuntus C ₁ .		
38 eternam O ₃ . eterno C ₃ .		

Fecit ille ut rogauerat¹, baculoque innitentem aegrotum² in ecclesiam³ non paruo cum labore perduxit. Qui cum ad⁴ sanctissimi ac Deo dilecti patris sepulchrum⁵ genua curuaret, caput⁶ in terram dimitteret⁷, pro sua sospitate rogaret, tantas continuo uires suum corpus de incorrupto illius corpore accepisse persensit, ut absque labore⁸ ipse ab oratione resurgeret, absque adminiculo uel ministri ducentis, uel baculi sustentantis ad hospicium⁹ rediret. Qui post dies paucos roborata ad integrum uirtute, uiam qua¹⁰ disposuerat peregit.

XLV. *Quomodo paralyticus sit¹¹ per eius
calciamenta¹² sanatus¹³*

- p. 124 Erat in monasterio quodam non procul inde posito¹⁴
Greg. adolescens, *ea quam Greci paralysin¹⁵ uocant* infirmitate,
Dial. *omni membrorum officio destitutus*. Unde abbas ipsius sciens
IV. 16 in monasterio Lindisfarnensi¹⁶ medicos esse peritissimos,
misit eum illo, rogans infirmanti si quid possent curationis
conferrent. Qui cum suo quoque abbate et episcopo
iubentibus diligenter illi assisterent¹⁷, et quicquid nossent
erga eum industriae¹⁸ medicinalis impenderent¹⁹, nichil²⁰
omnino proficere ualebant, quin potius²¹ crescebat cotidie
morbus et paulatim in deteriora uergebat²², adeo ut
excepto ore nullum²³ pene²⁵ membrum²⁴ posset loco
p. 125 mouere. Cunque²⁶ a carnalibus medicis diu frustra laboran-
tibus desperatus ac desertus iaceret, confugit ad diuinum²⁷
²⁸ medici coelestis³⁰, ²⁹ auxilium³¹, qui in ueritate petitus
Psa. 102. 3 *propitius³² fit omnibus iniquitatibus nostris³³, qui sanat³⁴ omnes
languores nostros*. Rogauit nanque³⁵ ministrum suum ut
aliquam sibi portiunculam³⁶ de incorruptibilibus³⁷ sacri
corporis afferret³⁸ exuuiis³⁹, quia crederet per huius se
uirtutem ad gratiam sanitatis Domino largiente reuer-
surum. Qui consulto abbate attulit⁴⁰ calciamenta quae

1 rogatus fuerat O₄. 2 egr... C₁VHP₁C₃O₃M. 3 ecl...
C₁C₃O₃. 4 ins. sepulchrum C₁VHP₁O₄. 5 om. C₁VHP₁O₄.
sepulchrum O₃. 6 capud C₁. 7 demitteret O₃. 8 om. absque lab. M.
9 hospitium C₁VHP₁C₃O₄M. 10 quam VHO₄M. 11 om.
C₃O₈O₃O₄M. 12 ins. sit C₃O₈O₃O₄M. 13 sanitatem receperit O₄.
14 positum C₁. 15 paralysin C₁V. 16 Lindisfarnensium
C₁VHO₄. Lindisfarnensium M. 17 ads... C₁VH. assisterent P₁.